
Har du energi og hjerte? Aflaster søges til 8-årig pige i
Dragør

Vi søger en engageret og omsorgsfuld aflaster til en skøn 8-årig pige med ADHD og autisme.
Om stillingen:
Stillingen er på 4 timer hver anden weekend i dagtimerne. Arbejdet foregår i Dragør, hvor pigen bor
sammen med sin mor og lillesøster.
Om pigen:
Hun er en aktiv og livlig pige, der elsker at være i gang og opleve nye ting. Hun kan have brug for
støtte til at håndtere sine følelser og kan indimellem have et negativt tankemønster, hvorfor det er
vigtigt med en positiv og støttende voksen ved sin side.
Dine opgaver vil bl.a. være:

At skabe trygge og sjove oplevelser sammen med pigen●

Tage på ture og lave aktiviteter, fx i Zoo, spille fodbold, tage i legeland eller trampolinpark●

Være nærværende, støttende og tydelig i din kontakt●

Vi søger dig, som:

Er aktiv og kan følge med i et højt tempo●

Har erfaring med børn med autisme og ADHD●

Er positiv, tålmodig og rummelig●

Ikke er bange for nærvær og fysisk kontakt, fx et kram●

Har lyst til at gøre en forskel i et barns hverdag●

Det er en fordel, hvis du har kørekort og bil, da det gør det lettere at tage på ture og deltage i

forskellige aktiviteter (dog ikke et krav)

●

Det er vigtigt at vide:

Der indgår ingen personlig pleje i opgaven ●

Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag●

Ansøgning og kontakt 
Som ansat i Olivia Danmark bliver du omfattet af overenskomst med FOA, og er derfor sikret en
række grundvilkår. I denne stilling vil du blive aflønnet ud fra kompetencer og erfaring. Vi indhenter
børne- og straffeattester ved ansættelse via MitID.
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Mette Ølsted på mail
mette.olsted@oliviadanmark.dk
Vi ser frem til at høre fra dig.
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